
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/758/2024 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia w formie 

pobytu w Dziennym Domu „Senior+" w Kole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/55/2019 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia w formie pobytu w Dziennym Domu „Senior+" 

w Kole (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3521), wprowadza się następującą 

zmianę: 

po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8. Zmniejsza się odpłatność za dany miesiąc pobytu w Domu w przypadku usprawiedliwionej 

nieobecności świadczeniobiorcy, trwającej nieprzerwanie minimum dziesięć dni roboczych. 

Zmniejszenie odpłatności następuje na pisemny wniosek świadczeniobiorcy złożony co najmniej pięć 

dni przed planowaną nieobecnością lub w ciągu pięciu dni po ustaniu przyczyn uniemożliwiających 

złożenie wniosku w przypadku, gdy nieobecność spowodowana jest zdarzeniem losowym, 

niezależnym od woli świadczeniobiorcy. Kwotę zmniejszenia odpłatności ustala się dzieląc kwotę 

średniego miesięcznego kosztu utrzymania jednego miejsca w Domu przez liczbę dni roboczych 

w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni nieobecności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 

(-) Tomasz Sobolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1626


		2024-02-08T13:12:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




